



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 019 334
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BEWI INSULATION NORGE AS
Forretningsadresse: Sørkilen 3
1621 GRESSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tarald Nomeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	992 591 000	920 364 000
Annen driftsinntekt		1 963 000	1 638 000
Sum inntekter		994 553 000	922 002 000
Kostnader			
Varekostnad	3	553 436 000	473 315 000
Lønnskostnad	4	170 410 000	166 806 000
Avskrivning	7, 9	36 972 000	35 992 000
Annen driftskostnad	3, 4	294 131 000	250 761 000
Sum kostnader		1 054 950 000	926 874 000
Driftsresultat		-60 397 000	-4 872 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	8	249 800 000	401 836 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			7 000
Annen finansinntekt	5	7 816 000	15 426 000
Sum finansinntekter		257 616 000	417 269 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 191 000	4 638 000
Annen finanskostnad	5	12 124 000	8 641 000
Sum finanskostnader		17 315 000	13 279 000
Netto finans		240 301 000	403 991 000
Ordinært resultat før skattekostnad		179 905 000	399 119 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-31 958 000	23 336 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		211 863 000	375 782 000
Årsresultat		211 863 000	375 782 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	14	211 863 000	375 782 000
Sum overføringer og disponeringer		211 863 000	375 782 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	7	18 366 000	20 929 000
Goodwill	7	87 210 000	98 111 000
Sum immaterielle eiendeler		105 576 000	119 039 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	11 253 000	10 900 000
Maskiner og anlegg	9	245 405 000	279 890 000
Sum varige driftsmidler	10	256 658 000	290 790 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	730 137 000	743 107 000
Andre fordringer		170 000	172 000
Sum finansielle anleggsmidler		730 308 000	743 278 000
Sum anleggsmidler		1 092 541 000	1 153 107 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 16	98 807 000	102 687 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	156 720 000	146 261 000
Andre fordringer		2 978 000	2 700 000
Sum fordringer	11	413 715 000	199 832 000
Sum omløpsmidler		512 522 000	302 519 000
SUM EIENDELER		1 605 063 000	1 455 626 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	32 022 000	32 022 000
Overkurs	14	301 246 000	301 246 000
Annen innskutt egenkapital	14	25 564 000	
Sum innskutt egenkapital		358 831 000	333 268 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	715 128 000	503 265 000
Sum opptjent egenkapital		715 128 000	503 265 000
Sum egenkapital		1 073 959 000	836 532 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 056 000	26 804 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 056 000	26 804 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10, 11	360 135 000	372 135 000
Sum annen langsiktig gjeld		360 135 000	372 135 000
Sum langsiktig gjeld		362 191 000	398 939 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	55 398 000	85 283 000
Skyldige offentlige avgifter	12	29 052 000	25 429 000
Annen kortsiktig gjeld	11	27 842 000	82 087 000
Sum kortsiktig gjeld	11	168 913 000	220 155 000
Sum gjeld		531 104 000	619 094 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 605 063 000	1 455 626 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 679509

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 019 334
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JACKON AS
Forretningsadresse: Sørkilen 3
1621 GRESSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tarald Nomeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2023



Organisasjonsnr: 913 019 334
JACKON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		992 591 000	920 364 000
Annen driftsinntekt	2, 3	1 963 000	1 638 000
Sum inntekter		994 553 000	922 002 000
Kostnader			
Varekostnad	3	553 436 000	473 315 000
Lønnskostnad	4	170 410 000	166 806 000
Avskrivning	7, 9	36 972 000	35 992 000
Annen driftskostnad	3, 4	294 131 000	250 761 000
Sum kostnader		1 054 950 000	926 874 000
Driftsresultat		-60 397 000	-4 872 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	8	249 800 000	401 836 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			7 000
Annen finansinntekt	5	7 816 000	15 426 000
Sum finansinntekter		257 616 000	417 269 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 191 000	4 638 000
Annen finanskostnad	5	12 124 000	8 641 000
Sum finanskostnader		17 315 000	13 279 000
Netto finans		240 301 000	403 991 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-31 958 000	23 336 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		211 863 000	375 782 000
Årsresultat		211 863 000	375 782 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	14	211 863 000	375 782 000
Sum overføringer og disponeringer		211 863 000	375 782 000



Organisasjonsnr: 913 019 334
JACKON AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	7	18 366 000	20 929 000
Goodwill	7	87 210 000	98 111 000
Sum immaterielle eiendeler		105 576 000	119 039 000

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	11 253 000	10 900 000
Maskiner og anlegg	9	245 405 000	279 890 000
Sum varige driftsmidler	10	256 658 000	290 790 000

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	8	730 137 000	743 107 000
Andre fordringer		170 000	172 000
Sum finansielle anleggsmidler		730 308 000	743 278 000

Sum anleggsmidler		1 092 541 000	1 153 107 000
--------------------------	--	----------------------	----------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	10, 16	98 807 000	102 687 000
------------------	---------------	-------------------	--------------------

Fordringer

Kundefordringer	10	156 720 000	146 261 000
Andre fordringer		2 978 000	2 700 000
Sum fordringer	11	413 715 000	199 832 000

Sum omløpsmidler		512 522 000	302 519 000
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		1 605 063 000	1 455 626 000
----------------------	--	----------------------	----------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	32 022 000	32 022 000
Overkurs	14	301 246 000	301 246 000
Annen innskutt egenkapital	14	25 564 000	
Sum innskutt egenkapital		358 831 000	333 268 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	715 128 000	503 265 000
Sum opptjent egenkapital		715 128 000	503 265 000



Sum egenkapital		1 073 959 000	836 532 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 056 000	26 804 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 056 000	26 804 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10, 11	360 135 000	372 135 000
Sum annen langsiktig gjeld		360 135 000	372 135 000
Sum langsiktig gjeld		362 191 000	398 939 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	55 398 000	85 283 000
Skyldige offentlige avgifter	12	29 052 000	25 429 000
Annen kortsiktig gjeld	11	27 842 000	82 087 000
Sum kortsiktig gjeld	11	168 913 000	220 155 000
Sum gjeld		531 104 000	619 094 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 605 063 000	1 455 626 000



Organisasjonsnr: 913 019 334
JACKON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	138333096000	134526570000
	.00	.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20155199000.00	19249478000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7040309000.00	6817810000.00
	0	0
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4881895000.00	6212429000.00
	0	0
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	170410499000	166806287000
	.00	.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder
Styremedlemmer

Det foreligger bonusavtale for selskapets daglig leder. Daglig leder har avtale om 12 måneders etterlønn etter utløpet av oppsigelsestiden på 6 måneder dersom Jackon AS avslutter arbeidsforholdet. Det foreligger ikke avtale for bonus eller vederlag ved opphør for styrets leder.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		44000000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		29600000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		469600000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til adm. dir, styreformann eller andre nærstående parter. Kostnadsført styrehonorar for 2021 er på TNOK 4

Note

8

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Jackon GmbH	100.00%			
Jackon Insulation GmbH	100.00%			
Kasseriet AS	63.24%			

De resterende 37 % av aksjene i Kasseriet AS eies av Linmo AS, Gratanglaks AS og Astafjord Slakteri AS med hhv 20 %, 10 % og 7 %. Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Navn Forretningskontor



Jackon AS

Sørkilen 3 1621 GRESSVIK
0106 Fredrikstad

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Nygata 4, 1607 Fredrikstad

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsregnskap og disponering av overskudd

Jackon AS hadde i 2022 en omsetning på MNOK 995, (MNOK 922)*¹. Driftsresultatet ble negativt med MNOK 60,4 (negativt MNOK 4,9). Finansposter ga netto finansinntekt på MNOK 240 (MNOK 404).

Selskapet fikk et resultat før skatt på MNOK 179,9 (MNOK 399,1).

Totalbalansen til Jackon AS var ved utgangen av året MNOK 1.605 (MNOK 1.456).

Egenkapitalen i selskapet var MNOK 1.074 (MNOK 837) og egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 67 %.

Selskapets utgifter til utvikling av nye produkter kostnadsføres fortløpende.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og det bekreftes at forutsetningen er til stede.

Styret bekrefter at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av resultat og finansiell stilling.

Årets resultat ble et overskudd på MNOK 211,9, hvor hele beløpet overføres til annen egenkapital.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var positiv med MNOK 90 og netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var MNOK 52. Den positive kontantstrømmen ble i sin helhet benyttet til nedbetaling av konsernintern gjeld. Den finansielle og likviditetsmessige situasjonen til selskapet er tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Jackon AS har valutarisiko ettersom en større andel av råvareinnkjøp skjer i Euro, mens hovedtyngden av salget skjer i skandinavisk valuta. Selskapet har ingen ekstern langsiktig gjeld, kun til eierselskapet Jackon Holding AS.

* tall i parentes er fjorårstall



Selskapet har lite tap på fordringer, og kredittrisikoen på balansedagen er liten. Selskapet anser likviditeten som god.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet er del av en styreansvarsforsikring som dekker juridiske og generelle krav for styremedlemmer og selskapsledelse. Forsikringen er gyldig i hele verden.

Ytre miljø

Jackon er en miljøbedrift, både i egen produksjon og ved produktene vi bringer på markedet. Hoveddelen av selskapets produkter er bygningsisolasjon, som reduserer samfunnets forbruk av energi til oppvarming. Alle våre produkter er 100 % resirkulerbare. Kapp/avskjær og EPS-avfall fra produksjonen blir resirkulert og benyttet i nye produkter.

Jackon AS har ansatt en bærekraftsansvarlig, for å ytterligere forsterke fokuset på miljø og bærekraft. Redegjørelse etter åpenhetsloven gjøres tilgjengelig fra morselskapet BEWI ASA, som også dekker Jackons virksomhet. Rapporten vil bli gjort tilgjengelig på BEWI.COM.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses tilfredsstillende i selskapet. Selskapet er IA bedrift og tilknyttet lokale bedriftshelsetjenester. Sykefraværet ved Jackon AS var 6,6 % i 2022 mens det i 2021 var 5,6 %. Selskapet hadde 12 arbeidsskader i 2022 som resulterte i fraværsdager. Selskapet arbeider kontinuerlig for å redusere sykefravær og arbeidsskader.

Likestilling

Ledelsen i selskapet er 6 menn og 1 kvinne. I styret er det to kvinner og tre menn. Det praktiseres full likestilling på alle områder i selskapet. Ved ansettelse foretrekkes best kvalifiserte søkere uavhengig av kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Jackon arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette har Jackon blant annet etablert rutiner for rekruttering som bidrar til dette. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i selskapet.

Fremtidsutsikter

Vi forventer at markedet i Skandinavia på kort sikt vil være synkende, men det vil fortsatt være etterspørsel etter våre varer. Dette vil variere fra land til land og også være avhengig av de økonomiske forhold i Europa og resten av verden.

Den økonomiske situasjonen i Skandinavia og Europa er påvirket av den pågående krigen i Ukraina. Selv om dette ikke direkte påvirker selskapet, så påvirker det prisen på



innsatsfaktorer til selskapets produkter, og det kan påvirke den generelle etterspørselen. Styret er av den oppfatning at ved tidspunktet for avleggelse av regnskapet, så skal selskapet ikke gjøre konkrete tiltak, men følge utviklingen og tilpasse priser og produksjon etter situasjonen.

Fredrikstad, 29.06.2023

Christian Bekken
Styreleder

Torben Kent Nielsen
Adm. Dir.

Marie Danielsson
Styremedlem

Torben Kent Nielsen
Styremedlem

Ole Freddy Ek
Ansattes representant

Nina Berger Nossen
Ansattes representant

Penneo document key: X0MC7-W5HLJ-DBMLT-HP68E-UNE1F-A1J15



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christian Bekken

Styreleder

På vegne av: Jackon AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1491081

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-29 16:13:08 UTC



MARIE DANIELSSON

Styremedlem

På vegne av: Jackon AS

Serienummer: 19750220xxxx

IP: 83.140.xxx.xxx

2023-06-29 16:44:35 UTC



Torben Kent Nielsen

Styremedlem

På vegne av: Jackon AS

Serienummer: UN:NO-9578-5994-4-4881319

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-06-30 05:19:20 UTC



Torben Kent Nielsen

Administrerende direktør

På vegne av: Jackon AS

Serienummer: UN:NO-9578-5994-4-4881319

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-06-30 05:19:20 UTC



Nina Berger Nossen

Styremedlem

På vegne av: Jackon AS

Serienummer: 9578-5998-4-1006681

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-06-30 06:20:27 UTC



Ole Freddy Ek

Styremedlem

På vegne av: Jackon AS

Serienummer: 9578-5999-4-1740793

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-06-30 11:52:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X0MC7-W5HLJ-DBMLT-HP68E-UNETF-A1J5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Jackon AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

Beløp vises i tusen kr	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2,3	992 591	920 364
Annen driftsinntekt		1 963	1 638
Sum driftsinntekter		<u>994 554</u>	<u>922 002</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	553 436	473 315
Lønnskostnad	4	170 411	166 806
Avskrivning	8,9	36 972	35 992
Annen driftskostnad	3,4,5	294 131	250 761
Sum driftskostnader		<u>1 054 950</u>	<u>926 874</u>
Driftsresultat		<u>-60 396</u>	<u>-4 872</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	10	249 800	401 836
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	7
Annen finansinntekt	6	7 818	15 426
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 191	4 638
Annen finanskostnad	6	12 126	8 641
Netto finansposter		<u>240 301</u>	<u>403 991</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>179 905</u>	<u>399 119</u>
Skatt på ordinært resultat	7	<u>-31 958</u>	<u>23 336</u>
Årsresultat		<u>211 863</u>	<u>375 782</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	15	<u>211 863</u>	<u>375 782</u>

Penneo document key: Q7J4H-N7AFE-OAOUB-8EDTO-L4E0J-EDEVD



Jackon AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	8	18 366	20 929
Goodwill	8	87 210	98 111
Sum immaterielle eiendeler		<u>105 576</u>	<u>119 039</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	11 253	10 900
Maskiner og anlegg	9	245 405	279 890
Sum varige driftsmidler	12	<u>256 658</u>	<u>290 790</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	10	730 137	743 107
Andre fordringer		170	172
Sum finansielle anleggsmidler		<u>730 307</u>	<u>743 278</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 092 541</u>	<u>1 153 107</u>
Omløpsmidler			
Varer	11	<u>98 807</u>	<u>102 687</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12	156 720	146 261
Andre fordringer		2 978	2 700
Fordring på konsernselskap	12	254 018	50 871
Sum fordringer		<u>413 716</u>	<u>199 832</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	<u>0</u>	<u>0</u>
Sum omløpsmidler		<u>512 523</u>	<u>302 519</u>
Sum eiendeler		<u>1 605 064</u>	<u>1 455 626</u>

Penneo document key: QTJ4H-NIAFE-OAOUB-8EDTO-L4E0J-EDEVD



Jackon AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	14,15	32 022	32 022
Overkurs	15	301 246	301 246
Annen innskutt egenkapital	15	25 564	0
Sum innskutt egenkapital		<u>358 831</u>	<u>333 268</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	15	<u>715 128</u>	<u>503 265</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>715 128</u>	<u>503 265</u>
Sum egenkapital		<u>1 073 959</u>	<u>836 532</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	<u>2 056</u>	<u>26 804</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 056</u>	<u>26 804</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Øvrig langsiktig gjeld	12	<u>360 134</u>	<u>372 135</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>360 134</u>	<u>372 135</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		55 398	85 283
Skyldige offentlige avgifter	13	29 052	25 429
Annen kortsiktig gjeld	12	27 842	82 087
Gjeld til selskap i samme konsern	12	<u>56 621</u>	<u>27 356</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>168 913</u>	<u>220 155</u>
Sum gjeld		<u>531 870</u>	<u>619 094</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>1 605 064</u>	<u>1 455 626</u>

31. desember 2022
Fredrikstad, 29. juni 2023.Karin Marie Elisabeth Danielsson
styremedlemChristian Bekken
styrelederTorben Kent Nielsen
styremedlemOle Freddy Ek
ansattes representantNina Berger Nossen
ansattes representantTorben Kent Nielsen
daglig leder

Penneo document key: QTJ4H-NIAFE-OAOUB-8EDTO-L4E0J-EDEVD



Jackon AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

Note

2022

2021

Penneo document key: Q7J4H-N7AFE-OAOUB-8EDTO-L4E0J-EDEVD



Jackon AS

Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	179 905	399 119
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap	-221 215	-401 836
Gevinst ved salg av anleggsmidler	730	-126
Ordinære avskrivninger	36 972	35 992
Endring i varelager	3 880	-39 127
Endring i kundefordringer	-10 459	-26 632
Endring i leverandørgjeld	-29 885	1 727
Endring i andre tidsavgrensingsposter	141 847	63 947
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	89 575	33 063
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	36 200	126
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-26 210	-67 946
Innbetalinger ved salg av aksjer	41 543	0
Netto kontanteffekt ved kjøp av virksomhet	0	5 708
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	51 533	-62 112
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Nettoendring gjeld/fordring konsernselskaper	-141 108	23 278
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	0	0
Effekt av fusjon Styro Nor AS	0	5 769
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-141 108	29 048
Netto endring i likvider i året	0	-1
Konter og bankinnskudd ved per 01.01	0	1
Konter og bankinnskudd per. 31.12	0	0

Penneo document key: QTJ4H-NIAFE-OAOUB-8EDTO-L4E0J-EDEVD



Jackon AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Jackon AS er eiet 100% av det norske selskapet Jackon Holding AS, som igjen er 100% eiet av BEWI ASA.

Da konsernregnskap utarbeides hos BEWI ASA der Jackon AS inngår er det ikke utarbeidet konsernregnskap for det underliggende konsernet der Jackon AS er morselskap. Dette følger av regnskapsloven § 3-7.

Konsernregnskapet til BEWI ASA kan utleveres ved henvendelse til selskapets kontor i Sørkilen 3, 1621 Gressvik.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Jackon GmbH	100%
Jackon Insulation GmbH	100%

Alle datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Aksjer vurderes til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker hvor det må anses som nødvendig etter god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.



Jackon AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Leasing / leieavtaler

Selskapets leieavtaler anses som operasjonelle leieavtaler og årlig leie kostnadsføres som andre driftskostnader.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Premieinnbetalinger kostnadsføres løpende.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo document key: QTJ4H-N1AFE-OAOUB-8EDTO-L4E0J-EDEVD



Jackon AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Geografisk fordeling av salgsinntekt:</i>		
Norge	852 581	784 242
Norden og UK	140 010	136 122
	<u>992 591</u>	<u>920 364</u>

	2022	2021
<i>Fordeling av salgsinntekt på virksomhetsområde:</i>		
Fiskekasser	359 053	363 264
Bygg og isolasjon	633 538	557 100
	<u>992 591</u>	<u>920 364</u>

Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 13.

Jackon AS sine transaksjoner med nærstående parter:

<i>a) Salg av varer og tjenester</i>	2022	2021
Varer - Søsterselskap	148 500	136 122
Tjenester - Søsterselskap og datterselskap	25 422	17 296
Sum	<u>173 922</u>	<u>153 418</u>

<i>b) Kjøp av varer og tjenester</i>	2022	2021
Varer - Søsterselskap og datterselskap	308 920	292 943
Tjenester - morselskap	8 585	3 758
Sum	<u>317 505</u>	<u>296 701</u>

Transaksjoner med nærstående er gjennomført etter prinsipp om armlengdes avstand.

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	131 891	134 527
Arbeidsgiveravgift	20 155	19 249
Pensjonskostnader	7 712	6 818
Andre ytelser	10 653	6 212
Sum	<u>170 411</u>	<u>166 806</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk	213	204
--------------------------------	-----	-----

Penneo document key: Q7J4H-N7AFE-OAOUB-8EDTO-L4E0J-EDEVD



Jackon AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgift	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 000	196	339
Styremedlemmer	8	0	0
Total ytelse	<u>1 008</u>	<u>196</u>	<u>339</u>

Det foreligger bonusavtale for selskapets daglige leder.

Daglig leder har avtale om 12 måneders etterlønn etter utløpet av oppsigelsestiden på 6 måneder dersom Jackon AS avslutter arbeidsforholdet.

Det foreligger ikke avtale for bonus eller vederlag ved opphør for styrets leder.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til adm. dir, styreleder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført styrehonorar for 2022 er på TNOK 8

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2022
Revisjon	407
Annen bistand	<u>101</u>
Sum	<u>508</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Penneo document key: QTJ4H-NIAFE-OAOUB-8EDTO-L4E0J-EDEVD



Jackon AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 5 - Leieavtaler

Leie av lokaler

Selskapet har leieavtaler vedrørende kontorer, produksjonsfasiliteter, lager, parkeringsplasser og andre fasiliteter i forbindelse med sin virksomhet. Alle disse leasingavtalene er vurdert som operasjonelle. De fleste leieavtalene er reforhandlet i år og utløper 8. november 2039, med forlengelsesopsjon på to femårsperioder.

I 2022 har selskapet kostnadsført TNOK 27 643 i leie til lokaler(2021: TNOK 18 021)

	2022	2021
<i>Annen leasing</i>		
Maskiner	214	391
Annet utstyr	421	931
Datautstyr	369	288
Kontormaskiner	11	6
Trucker etc.	5 809	3 844
Biler	1 653	1 630
Annet	878	793
	<u>9 354</u>	<u>7 882</u>

Note 6 – Poster som er slått sammen i årsregnskapet

	2022	2021
<i>Annen finansinntekt</i>		
Valutakursgevinst	6 537	15 416
Renteinntekter	1 281	0
Andre finansinntekter	0	10
Sum annen finansinntekt	<u>7 818</u>	<u>15 426</u>
<i>Annen Finanskostnad</i>		
Valutakurstap	10 464	6 160
Rentekostnader	1 031	2 291
Andre finanskostnader	631	189
Sum annen finanskostnad	<u>12 126</u>	<u>8 641</u>

Penneo document key: QTJ4H-NIAFE-OAOUB-8EDTO-L4E0J-EDEVD



Jackon AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2022	2021
Endring utsatt skatt	-7 976	23 336
For mye avsatt skatt i fjor	-23 983	0
Årets totale skattekostnad	-31 958	23 336

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	179 905	399 119
Permanente forskjeller	868	-221
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	0	0
Resultatandel i datterselskap	-221 216	-401 836
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-28 574	
Endring i midlertidige forskjeller	2 675	3 630
SUM	-66 352	691
Begrensning av rentefradrag mellom nærstående	0	-3 528
Mottatt konsernbidrag	32 774	0
Anvendt fremførbart underskudd	0	-691
Årets skattegrunnlag	-33 578	-3 528

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2022	2021
Driftsmidler	190 415	197 185
Varer	10 128	7 164
Utestående fordringer	245	-936
Balanseførte leieavtaler	0	0
Gevinst- og tapskonto	151	201
Sum	200 939	203 614
Akkumulert fremførbart underskudd etter konsernbidrag	-114 665	-81 086
Avskåret rentefradrag til fremføring	-691	-691
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	85 583	121 838
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-109 012	0
Sum	-23 428	121 838

Utsatt skatt (22%)	-5 154	26 804
Skatteeffekten av mottatt konsernbidrag	7 210	0
Utsatt skatt i balansen	2 056	26 804

Penneo document key: QTJ4H-NIAFE-OAOUB-8EDTO-L4E0J-EDEVD



Jackon AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

2022

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

22% skatt av resultat før skatt	39 579
Permanente forskjeller (22%)	-54 765
For mye/lite avsatt tidligere år	-23 983
Skatteeffekt konsernbidrag	7 810
Beregnet skattekostnad	<u>-31 358</u>

Effektiv skattesats *) -17,4 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 8 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill	ERP System
Anskaffelseskost pr 01.01.	109 012	25 627
Tilgang kjøpte eiendeler	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	109 012	25 627
Akk.avskrivninger 31.12.	-21 802	-7 261
Balanseført verdi pr.31.12.	<u>87 210</u>	<u>18 366</u>
Årets avskrivninger	10 901	2 563
Avskrivningsplan	Lineær 10 år	Lineær 10 år

Penneo document key: QTJ4H-N1AFE-OAOUB-8EDTO-L4E0J-EDEVD

**Jackon AS****Noter til regnskapet for 2022**

Beløp vises i tusen kr

Note 9 - Varige driftsmidler

	Maskiner, inventar og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Anlegg under utførelse (Maskiner og anlegg)	Sum
Sum Anskaffelseskost 01.01	428 225	17 434	52 633	498 292
Tilgang kjøpte driftsmidler	8 421	879	0	9 300
Netto endring anlegg under utførelse	0	0	-19 358	-19 358
Avgang solgte driftsmidler	-611	0	0	-611
Anskaffelseskost 31.12.	436 035	18 313	33 275	487 623
Akk.avskrivning 31.12.	-223 905	-7 060	0	-230 965
Balansført pr. 31.12.	212 130	11 253	33 275	256 658
Årets avskrivninger	22 982	526	0	23 508
Avskrivningsplan	Lineær 3-25 år	Lineær 25 år	Lineær Avskrives ikke	

"Tomter, bygninger og annen fast eiendom" inneholder tomt bokført til TNOK 2 133 som ikke avskrives.

For at BEWIs bud på Jackon Holding skulle godkjennes av konkurransetilsynet i Norge ble det forutsatt at Jackons fabrikk i Alta, samt Jackons andel av Kasseriet AS(63%), ble solgt.

I den forbindelse solgte selskapet høsten 2022 sin virksomhet i Alta for samlet beløp TNOK 36 200 til Kasseriet Holding AS. Salgssummen fordelte seg på TNOK 611 av maskiner, inventar og anlegg, mens øvrig salgssum gjaldt anlegg under utførelse på TNOK 36 366. Salget medførte et regnskapsmessig tap på TNOK 731. Se videre omtale i note 10.

Note 10 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Datterselskaper	Kontor	Eier- andel	Bokført verdi pr. 31.12
Jackon GmbH	Tyskland	100 %	241 632
Jackon Insulation GmbH	Tyskland	100 %	488 505
Sum			730 137

Jackon AS' salg av sin virksomhet i Alta er omtalt i note 9. I tillegg avhendet selskapet sine aksjer i Kasseriet AS til Kasseriet Holding AS med samlet beløp TNOK 41 543. Salget medførte en regnskapsmessig gevinst for Jackon AS på TNOK 28 574.

Note 11 - Varer

	2022	2021
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	42 986	61 198
Varer under tilvirkning	18	14
Ferdige egentilvirkede varer	46 333	32 751
Innkjøpte varer for videresalg	9 470	8 724
Sum	98 807	102 687

Penneo document key: Q7J4H-NTAFE-OA0UB-8EDTO-L4E0J-EDEVD



Jackon AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	39 504	13 987
Fordring på konsernselskap(konsernkontoordning)	136 797	0
Andre kortsiktige fordringer	144 909	36 884
Sum	<u>254 018</u>	<u>50 871</u>

Gjeld	2022	2021
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	360 134	372 135
Leverandørgjeld konsernselskaper	51 253	39 120
Gjeld til konsernselskap(konsernkontoordning)	0	23 693
Annen kortsiktig gjeld	5 368	3 663
Sum	<u>416 755</u>	<u>438 611</u>

Selskapet har per 31.12.22 ingen kassekreditt, men er en del av konsernets Cash-pool-ordning. Det er avgitt kausjonserklæring pålydende MNOK 1 200 for Jackon konsernets låneramme under konsernkontosystemet i Danske Bank der alle deltakerne er solidarisk ansvarlig.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Varelager	98 807	102 687
Kundefordringer	156 720	146 261
Maskiner, inventar	245 405	279 890
Sum	<u>500 932</u>	<u>528 838</u>

Note 13 - Bankinnskudd

Selskapet har pr 31.12 skyldig skattetrekk på TNOK 5 846. Det er etablert garanti for skattetrekket på TNOK 8 200.

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 32 022 000 består av 7 116 aksjer à kr. 4.500. Alle aksjer eies av Jackon Holding AS.

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	32 022	301 246	0	503 265	836 532
Årsresultat	0	0	0	211 863	211 863
Mottatt konsernbidrag	0	0	25 564	0	25 564
Egenkapital 31.12.	<u>32 022</u>	<u>301 246</u>	<u>25 564</u>	<u>715 128</u>	<u>1 073 959</u>

Penneo document key: QTJ4H-NTAFE-OAOUB-8EDTO-L4E0J-EDEVD



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christian Bekken

Styreleder

På vegne av: Jackon AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1491081

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-29 16:13:08 UTC



MARIE DANIELSSON

Styremedlem

På vegne av: Jackon AS

Serienummer: 19750220xxxx

IP: 83.140.xxx.xxx

2023-06-29 16:44:35 UTC



Torben Kent Nielsen

Styremedlem

På vegne av: Jackon AS

Serienummer: UN:NO-9578-5994-4-4881319

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-06-30 05:19:20 UTC



Torben Kent Nielsen

Administrerende direktør

På vegne av: Jackon AS

Serienummer: UN:NO-9578-5994-4-4881319

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-06-30 05:19:20 UTC



Nina Berger Nossen

Styremedlem

På vegne av: Jackon AS

Serienummer: 9578-5998-4-1006681

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-06-30 06:20:27 UTC



Ole Freddy Ek

Styremedlem

På vegne av: Jackon AS

Serienummer: 9578-5999-4-1740793

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-06-30 11:52:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: C7J4H-NTAFE-OA0UB-8EDTO-L4E0J-EDEVD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>